
 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 

z jednání Školské rady dne 13. 9. 2023 

 

Přítomné:  Pavla Jandová 

  Lenka Friedbergerová, jednatelka Rady rodičů 

    Mgr. Ludmila Kassahunová 

Host: Mgr. Bc. Alice Běhounková – ředitelka školy 

Omluvena: Petra Adamcová-Procházková 

 

Program: 

 

1. Projednání Výroční zprávy o činnosti školy ve školním roce 2022/23 – materiálně technické  

 vybavení školy, problémy se zajištěním aprobovaných vyučujících, DVPP, výsledky vzdělávání 

 žáků, jazykové vzdělávání a jeho problémy u žáků se SPU, potřeba asistentů pedagoga, 

 rozmísťovací řízení a zápis do 1. třídy.  

 

2. Projednání vyúčtování státních dotací za školní rok 2022/23. 

 

3. Seznámení s výsledkem finančního auditu za rok 2022. Vše v pořádku, generován zisk 1 mil. Kč. 

  

4. Investice a údržbové práce, které proběhly ve školním roce 2022/23 - nákup žákovských židlí od  

 fy Santal Třeboň, pořízení nových NTB pro vyučující, malování přízemí, profi úklidové práce.  

 Plánované investice na podzim 2023 – instalace nové IT do 5. třídy a do JU I., nákup nových PC  

 do učeben, instalace zásobníků toaletního papíru na WC do jednotlivých buněk. 

 

5. V lednu 2023 se konala anketa zjišťující názor zákonných zástupců na zavedení elektronické ŽK. Pro  

 bylo 84 % rodičů. Od dubna 2023 proběhl zkušební provoz u vybraných tříd, který se osvědčil. Od  

1. 9. 2023 proto používají elektronickou ŽK všechny třídy, v 1.-2. třídě díky slovnímu hodnocení jen  

jako informační portál. Odvolávání obědů a uvolňování žáků ze ŠD/DK bude prováděno dosavadním 

způsobem. Zachováno je i omlouvání žáků předem na terapie a logopedii přímo vyučujícímu. Rodičům   

 

pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o.

Jana Masaryka 25, Praha 2, 120 00                                                    tel./fax 224253470    



 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

i žákům byly přiděleny vstupní údaje, instruktáž proběhne během dnešních třídních schůzek. Případné 

dotazy je možno směrovat na vojta@skolaintegral.cz. 

 

6. Ve čtvrtek 30. 5. 2023 oslaví škola 33. výročí založení. Na programu bude setkání s absolventy, pracovní  

 dílny pro děti, kavárna, čajovna, vzpomínkové místnosti, stánky s výrobky dětí aj. Přispět mohou svými  

 nápady a faktickou pomocí i rodiče (tisk pozvánek, zapůjčení party stanů, občerstvení, fotograf, zajištění  

 hudby na školní hřiště, pořádání tomboly atd.). To bude projednáno na dnešních TS. 

 

7. I přes trojnásobné zvýšení poplatků ze strany MČ výška školeného pro tento školní rok zůstává beze  

 změny – doplatek školného 10000,-Kč do 15.10.2023 (neplatí pro žáky přijaté k 1.9.2023). 

 

 

 

 

 

  

Usnesení:   

Školská rada jednomyslně schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2022/23 včetně 

vyúčtování státní dotace za tentýž školní rok.  

 

 

    

 

 

 

Zapsala: Pavla Jandová 

 

Zápis schvalují: Pavla Jandová …………………..……….………...……………. 

     Lenka Friedbergerová ……………………..…..…..…………… 

     Mgr. Ludmila Kassahunová …………………..…………….….. 

mailto:vojta@skolaintegral.cz

